
Area Competitività e Innovazione sociale

                             Servizio Rigenerazione e Qualità Urbana
                             Via Emilia San Pietro, 12 – 42121 Reggio Emilia
 

Ricevimento riservato ai Tecnici professionisti solo su appuntamento
preso telefonicamente o via e-mail

La richiesta di appuntamento deve contenere un'anticipazione del caso da trattare, ad 
es. tipo d'intervento, ambito urbanistico, presenza di tutele, ecc. e deve essere 
inoltrata telefonicamente o via e-mail ai recapiti dei tecnici riportati nella tabella.

TECNICI ISTRUTTORI lunedì martedi mercoledì giovedi venerdi

AP Ambiti ACS – AR - ASP
Luca Cingi
luca.cingi@municipio.re.it
0522-456494

9:00-12:00

AP Ambiti AUC –Terr.Rurale
Paolo Pellati
paolo.pellati@municipio.re.it
0522-456392

9:00-12:00

Fabrizia Barbieri
fabrizia.barbieri@municipio.re.it
0522-585187

9:00-12:00

Mirna Bedeschi
mirna.bedeschi@municipio.re.it
0522-456554

9:00-12:00

Antonella Forlè
antonella.forle@municipio.re.it
0522-456397

9:00-12:00

Patrizia Franceschini
patrizia.franceschini@municipio.re.it
0522-456375

9:00-12:00

Mariagrazia Grasselli
mariagrazia.grasselli@municipio.re.it
0522-456396

9:00-12:00

Giuseppe Zecchetti
giuseppe.zecchetti@municipio.re.it
0522-456378

9:00-12:00
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